SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

Descrizione

Contenitori con tappo a pressione

Materiale: Polietilene

CONTENITORI ml 20

Cod. 06.0734.00

CONTENITORE CON TAPPO A PRESSIONE 20 ML PE

Contenitore multiuso con tappo unito da laccetto di sicurezza per campioni di qualsiasi tipo. Leggeri ed infrangibili. Possono essere usati

come contenitori per pesata.

Dati Tecnici

Capacita (ml)

Dimensioni (@xH mm)

Varianti

Codice

06.0730.00

06.0731.00
06.0737.00

06.0732.00

Prodotto

CONTENITORI CON
POLIETILENE

CONTENITORI ml 2,5
CONTENITORI ml 5

CONTENITORI ml 8

TAPPO

20

24,8x74,5

Capacita (ml)

1

2,5

Dimensioni (@xH mm)

8x32

14x31,5
15x49

17,2x57,6

©2024 Savatec Strumenti srl P.I.: 07214840014 - R.E.A. di Torino N. 861851



SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

06.0733.00

06.0734.00

06.0735.00

06.0736.00

CONTENITORI ml 7

CONTENITORI ml 20

CONTENITORI ml 35

CONTENITORI ml 25

20

35

25

22,8x32,9
24,8x74,5
31x74,5

31,3x52,5

©2024 Savatec Strumenti srl P.I.: 07214840014 - R.E.A. di Torino N. 861851


http://www.tcpdf.org

