



Cod. 06.0734.00

CONTENITORE CON TAPPO A PRESSIONE 20 ML PE



## **Descrizione**

Contenitori con tappo a pressione

Materiale: Polietilene

Contenitore multiuso con tappo unito da laccetto di sicurezza per campioni di qualsiasi tipo. Leggeri ed infrangibili. Possono essere usati come contenitori per pesata.

## **Dati Tecnici**

Capacità (ml)	20
Dimensioni (ØxH mm)	24,8x74,5

## **Varianti**

Codice	Prodotto	Capacità (ml)	Dimensioni (ØxH mm)
06.0730.00	CONTENITORI CON TAPPO POLIETILENE	1	8x32
06.0731.00	CONTENITORI ml 2,5	2,5	14x31,5
06.0737.00	CONTENITORI ml 5	5	15x49
06.0732.00	CONTENITORI mi 8	8	17,2x57,6



06.0733.00	CONTENITORI ml 7	7	22,8x32,9
06.0734.00	CONTENITORI ml 20	20	24,8x74,5
06.0735.00	CONTENITORI ml 35	35	31x74,5
06.0736.00	CONTENITORI ml 25	25	31,3x52,5